
 

 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ 

CNPJ 08.086.662/0001-38 
SOBRADO “SOLAR PADRE JUSTINO” 

Rua Cel. Felinto Elísio, nº 20, Centro, CEP 59343-000 
Email. prefeituradejardimdoserido@hotmail.com 

FONE 0**84 3472-3902/3900  
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

PROCESSO Nº 0020/2014 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014 
  

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jardim do 

Seridó/RN, TORNA PÚBLICO, que estará realizando licitação, através da modalidade 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014, no dia 22 de maio de 2014, às 10:00 h, tendo como 

objeto a PAVIMENTAÇÃO À PARALELEPIPEDO COM DRENAGEM 

SUPERFICIAL DAS RUAS: PREFEITO PEDRO IZIDRO, PRESIDENTE KENEDY, 

TAB. ANTÍDIO DE AZEVEDO, MANOEL CIRNE, ARNALDO CUNHA DE 

ALBUQUERQUE (TRECHO), PROJETADA, DR. MEDEIROS, SEVERINO 

RAIMUNDO DA SILVA, MANOEL M. DE MEDEIROS - JARDIM DO SERIDÓ/RN. 

 

 

 

 

Jardim do Seridó/RN, 06 de maio de 2014. 

 

 

 

 

 

Joseane Silva de Azevedo 

Presidenta da CPL 

 


